
DODATEK č. 3

ke smlouvě o dílo č. SML 042/2022

Název: městská část Praha-Suchdol

Sídlo a doručovací adresa: Suchdolské nám. 734/3, 165 00 Praha-Suchdol

Zastoupený: starostou městské části lng. Petrem Hejlem

IČ: 00231231

DIČ: plátce DPH ve vedlejší hospodářské činnosti

datová schránka: 95ibzi3

Bankovní spojení: ČSOB, Praha 6

Číslo účtu: 247747560/0300

Ve věcech smluvních oprávněn jednat a podepisovat: Ing. Petr Hejl, starosta městské části

E-mail: p.hej|©praha-suchdo|.cz

Ve věcech technických a souvisejících s plněním předmětu této smlouvy je oprávněn jednat:

lng. Čestmír Mudruňka, referent realizace investic

Telefon: +420 222 361 427

E-mail: c.mudrunka©praha-suchdol.cz

(dále jako „objednatel“)

a

Název: MBM TRADE CZ, s.r.o.

se sídlem: Starokolínská 308, 190 16 Újezd nad Lesy

IČ: 255 07 222

DIČ: 02255 07 222

datová schránka: 697krke

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, oddíl C, vložka 155833

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu: 19-7697090297/0100

zástupce ve věcech smluvních: lng. Borys Moldovan

E-mail: mbm.trade.cz©gmail.com

Telefon:

zástupce ve věcech technických: lng. Vítězslav Pruša

E-mail:

Telefon:

(dále jako „zhotovitel“)

Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 23. října 2022 v souladu s ustanoveními § 2586 a n. zákona č. 89/2012

Sb., občanského zákoníku smlouvu odílo č. 042/2022 a její dodatky č. 1 a 2 na stavbu „Splašková

kanalizace v ulici Na Mírách, vodovod, přípojky IS“a tímto dodatkem č. 3 upřesňují předmět díla, termín

realizace a cenu díla.

1. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy:

Článek 3

Předmět díla

Dop/ňuje se odst. 3.7:

3.7. Specifikace předmětu díla se upravuje změnovými listy č. 4 a 5 takto:

ZL 4 — Z důvodu zjištění havarijního stavu dešťové vpusti před původní budovou školy je nutné prodloužit

dešťovou kanalizaci a osadit novou, větší dešťovou vpust.

ZL 5 — Změna zahrnuje méněpráce — vypuštění podkladní vrstvy u opravy zpevněné komunikace Na

Mírách z důvodu budoucí rekonstrukce a vypuštění přípojek elektro a vodovodu v ulici Bažantní z předmětu

díla z důvodu nedořešení umístění částí přípojek na soukromém pozemku. Dále ZL 5 zahrnuje vícepráce při

obnově asfaltových povrchů, změnu materiálu dna šachet v ulici Na Mírách a chybějící položky ve výkazech

vymer.

Podrobný popis včetně rozpočtů uveden v ZL v příloze dodatku.



Článek 4

Cena za dílo

Odst 4.1. - text tohoto odstavce se ruší a nahrazuje se tímto textem:

4.1.

Cena díla bez DPH dle smlouvy o dílo

Změna ceny díla bez DPH stanovená změnovými listy:

ZLč.1

ZLč. 2

ZLč. 3

ZLč.4

ZLč. 5

Smluvní strany se dohodly na celkové ceně díla:

(Změnové listy č. 1, 2 a 3 byly zahrnuty do dodatku smlouvy č.1 .)

Celková cena za dílo bez DPH dle smlouvy a ZL 1 — 5

(bez navýšení ceny za dílo dle odst. 4.10 — 4.13 smlouvy)

Celkové navýšení ceny za dílo dle čl. 4, odst. 4.10 — 4.13 a 4.15

Celková cena za dílo bez DPH dle smlouvv o dílo ve znění dod. č. 3

9 857 382,54 Kč

+ 213 734,24 Kč

+ 766 703,31 Kč

+ 241 843,75 Kč

+ 353 239,02 Kč

+ 97 007,95 Kč

11 529 910,81 Kč

1 207 611,59 Kč

12 737 522.59 Kč

Odst 4.15 - text tohoto odstavce se rušía nahrazuje se textem:

4.15. Smluvní strany konstatují, že v souladu s odst. smlouvy č. 4.10 - 4.13 se nevyfakturovaná část díla

zhotovená po 1.1. 2023 navyšuje o o hodnotu odpovídající procentuálnímu přírůstku průměrného ročního

indexu spotřebitelských cen za rok 2022 vyhlášeného Českým statistickým úřadem takto:

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

  

Poois — canaflfr'wzmw Fakturwanuzuzz RMEĚĚÉĚĚ dů Částka i: indexaci

změ nové | i511]! nefakturcw án-J

Kč bez DPH Kč bez DPH Kč bez DPH Kč bez DPH

SDD Q 85? 382,54 2 552 045,53 0,00 ? 305 33?,01

ZL1 213?34,24 0,00 213?34,24 0,00

ZL2 ?55?03,31 0,00 ?55?03,31 0,00

ZL 3 241843,?5 0,00 0,00 24184335

ZL4 35323302 0,00 0,00 353231102

ZL 5 0? 00?,05 0,00 0,00 07 00?,05

ŽĚ'ČŽTEÚ'E SUD 11525 51551 2 552 54553 oso 43155 ? 55? 42?}3

Průměrný.[ roční index spotřebitelských cen 2021:2022 15,10 %

Navýšení ceny díla ole o-ost.4. 15 —4. 13 č|.4 smlouvy o dílo 120? 611.59  
 

Dop/ňuje se odst. 6.6:

6.6

Článek 6

Doba plnění

Smluvní strany z důvodu prodlení objednatele s přípravou stavby a následným termínům

stanoveným správcem vodovodu (napojení na vodovodní řád) a novému projednání dopravních opatření

sjednávají prodloužení lhůty pro předání a převzetí stavby 0 66 dnů. Při zohlednění přerušení stavby v

zimním období od 21.12.2022 do 31.01.2023 bude celá dokončená stavba předána nejpozději do 15. 08.

2023.

2.0statní ustanovení smlouvy č. 042/2022 se tímto dodatkem č. 3 nemění.

3.Dodatek č. 3 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.

Přílohy: Změnové listy ZL 4 a 5 včetně výkazu výměr

V Praze-Suchdole dne ...............................

Podpis: .......................................................

Objednatel: Městská část Praha-Suchdol

Ing. Petr Hejl, starosta městské části

V Praze dne

Podpis: .....................................................

Zhotovitel: MBM TRADE CZ, sro

Ing. Borys Moldovan,

jednatel


